et Considerata (ut) et non comparat Contumacia et temeritate in  
Comuni et pariter deores affectationi ac contentis (ut) in heredo super  
indicta per la bona eius omnibus pena Bariton decerni Anteny supra.

Benignus impensky ad publicandum addit et deputat. **Contumax**  
**KOSTRO**

Infigator iudicij nostri et ipse delator Generosus matris Kopro in Kopro.  
uo hnt Ador Nobilem Jacobum filium Christophori Kopro sup Sdeu  
Quia tu exspectas ab eodem Adore rigore literarum Universitatum Sacrae Re-  
gis tuis pro expeditione bellica contra Rozanos et Han Zatarsky Sar-  
citatum famulus certo proco conductus habens res certas curs et ad  
ministrationi huc Concreditus post demissione Exercitus equi Colonis  
quinquaginta valoris octuaginta flores Colon et alias res mobiles in Ter-  
mino tibi specificatis non restituit non facto calculo secum recipere di-  
scripsit quietationem parte eiusdem Adoris de bonis Kosty Lethwa  
Kosty demerente et absolute expeditionis bellicis non reddidit imo  
dan sine licentis testimonialibus fugit exiit per quod penas  
legum vobis infamis succubuit Ad quem super te decernend  
ac per mitem publicand scilicet Curre ipsa Causa copia sigillat  
Matus Regni Galis Nobilis Benedictus Dufrensky ab una integra ante  
Semum offentem septimana in boni sui missi posse et publicasse  
Sede Recognovit De his Laroni Ad officium offent Capred Capri-  
tas Braxced per Ministerialem Regni Galen Nobilem Benedictum  
Dufrensky iudice clamant et non comparuit in termino primo  
in pena Contumacis ex Regesti ordine ac admispone offi offent iudici

aliter. **Contumax**  
**SEZAWINSKI**

Infigator iudicij nostri eiusq delatrix Generosa Zabela Zrobka  
una relicta dicit Generosi Pauli Ferdinandi Sezawinsky Lotay Ber-  
repsit Mielsced matris vestra Actrix Generosus Jacobum Stephanum  
Alexandrum Sezawinskie suus filios huc ipse de excessibus filios  
sua pnsis legum Constitutionibus Regni pro quantitate et quali-  
tate facti descript per ipse succubitis Sdeu Quia ipse nullo  
respectu